様式第 14号（第 27条関係）

水道料金・下水道使用料漏水減免申請書

   年  月  日

 香美町長         様

申請者  住 所

                   氏 名             ㊞

 給水装置等の故障により漏水があり、修繕工事が完了しましたので、水道料金・下水

道使用料について、下記のとおり減免を申請します。

記

申 請 項 目

□水道料金（香美町水道事業給水条例施行規程第 27条）

□下水道使用料   □香美町下水道条例施行規程第 17条

        □香美町生活排水処理施設条例施行規程 12条

        □香美町個別排水処理施設条例施行規程 10条

給水装置所在地 香美町   区

給水装置使用者

メーター番号   使用者番号

使用水の種類  □水道水  □井戸水・温泉等  □併用

漏 水 発 見 日 年   月   日

備    考

【町使用欄】

課長 副課長 主幹 係  整理No

     受 理  年  月  日

決 定  年  月  日

 下記のとおり決定してよろしいか。

(1) 減免する金額 水道料金
下水道

使用料
 合 計

(2) 減免する期間     年  月 ～  年  月

(3) 免除決定事由

(4) 備考